(2010)协字第050号

关于烧碱和聚氯乙烯产品评选2010年石油和化工行业知名品牌的通知
各氯碱生产企业：

为进一步推动石油和化工行业名牌战略的实施，加强自主品牌的建设，鼓励企业创名牌，指导企业提高产品质量水平，增强石油和化工产品的市场竞争力，提高石油和化工产品的质量信誉，中国石油和化学工业联合会决定从今年起开展石油和化工行业知名品牌评选，并制订了《石油和化工行业知名品牌管理办法》和《2010年石油和化工行业知名品牌产品评价目录、申报条件和实物质量指标》（见附件1和附件2），其中烧碱和聚氯乙烯产品列入了评价目录。为了组织好烧碱和聚氯乙烯产品申报知名品牌的工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报企业资格要求
具体请参见附件1《石油和化工行业知名品牌管理办法》第三条申请条件和附件2《2010年石油和化工行业知名品牌产品评价目录、申报条件和实物质量指标》中聚氯乙烯和烧碱的申报条件。

二、评审费用

申报企业的产品品牌在通过评审及受表彰前，交纳申请费3000元（含评审费、证书和奖牌制作费、公示宣传费等）。
三、申报要求

请申报企业详细填写“石油和化工行业知名品牌产品申请书”（见附件3），按照申请书的要求制作并装订成册，一式3份，请于2010年8月10日前邮寄至协会秘书处，并同时上报电子文档（WORD格式），Email邮箱：zhangxinmail@gmail.com（请在邮件中注明联系人及联系方式）。
四、联系方式

联系人：张鑫（电话：022-27428231）    王引（电话：022-27428256）

通讯地址：天津市南开区白堤路186号天津电子科技中心1105室，邮编300192
传真：022-27428220  Email：zhangxinmai@gmail.com
（如需“石油和化工行业知名品牌产品申请书”WORD版，请至氯碱协会网站www.ccaia.org.cn重要通知公告栏目下载）
                                                  中国氯碱工业协会

2010年7月6日

附件1：《石油和化工行业知名品牌管理办法》
附件2：《2010年石油和化工行业知名品牌产品评价目录、申报条件和实物质量指标》
附件3：石油和化工行业知名品牌产品申请书”